Termo de (Posse- 9rlesa Diretora - 2017/2018

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
GUACUÍ, ES, PARA O PRIMEIRO BIÊNIO (2017/2018) DA 18a LEGISLATURA

Ao 1º (primeiro) dia do mês de janeiro do ano de 20 17 (dois mil e dezessete), às 15h
(quinze horas), no salão plenário "Dr. Francisco Lacerda de Aguiar" da Câmara Municipal de
Guaçuí, Estado do Espírito Santo, perante a referida Câmara Municipal especialmente reunida
para eleição e posse da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito
Santo, para o primeiro biênio 2017/2018 da 18ª (décima oitava) legislatura, que ficou assim
constituída: Presidente: Paulo Henrique Couzi Rosa, inscrito no CPF-MF sob o nº
017.035.507-14; Vice-Presidente: Marcos José Rodrigues, inscrito no CPF-MF sob o nº
948.185.337-34; Primeiro Secretário: Wanderley de Moraes Faria, inscrito no CPF-MF sob
o nº 027.727.887-25; Segundo Secretário: Miriam Soroldoni Carvalho, inscrito no CPF-MF
sob o n" 098.475.467-97; Primeiro Tesoureiro: José Luiz Pirovani, inscrito no CPF-MF sob
o nº 749.247.107-68; e Segundo Tesoureiro: Ângelo Moreira da Silva, inscrito no CPF-MF
sob o nº 069.857.737-02, todos residentes e domiciliados no município e comarca de Guaçuí,
Estado do Espírito Santo.

E, para constar, foi lavrado o presente Termo de Posse, que vai assinado pelos
Vereadores eleitos e empossados na Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado
do Espírito Santo, para o primeiro biênio (2017/2018) da 18ª (décima oitava) legislatura, com
mandatos que expirarão no dia 31 de dezembro de 2018.

Guaçuí-ES., 1º de janeiro de 2017.

Presidente:

Vice-Presidente:

Primeiro Secretário:

Segundo Secretário:

Primeiro Tesoureiro:

Segundo Tesoureiro:

'\ ,. ~ ,-"~'f

C ~ m a r a M uni c i paI de G u a ç u í - E s t a &.0 d o,:-E sj:>Í ri toS a n t o Página 1

APRESENTAÇÃJ

Cartório de NOI e s 2° Oficio de Guaçui

Fnwlume.uos
,,'.'6

bll TeslêllllUlho

Sergio Alexand:;::r=-.~M~a~Ch-a~d-O---O-fi-':Ci~~:::::'~::'--

[mOltlmênIO~

Cartono de Notas 20 OfiCIO de Guaçul

. Reconheço por Semelhança a firma de:

JUSr- LUIZ I'IRUVA 'i

. 'Em Festeuumho -7'~~""

Sergio Alexandre Mach

l-nlllJumenlns

:! 70